闽科企函〔2019〕5号

福建省科学技术厅关于公布第八届中国

创新创业大赛（福建赛区）暨第七届

福建创新创业大赛获奖名单、发放

奖金及做好全国行业总决赛参赛

工作的通知

各有关设区市科技局、获奖企业：
第八届中国创新创业大赛（福建赛区）暨第七届福建创新创业大赛已圆满落下帷幕。根据《福建省科技厅关于印发<第八届中国创新创业大赛（福建赛区）暨第七届福建创新创业大赛方案>的通知》（闽科企金函〔2019〕5号，以下简称“省赛方案”）和比赛成绩，共有79家企业获得85个奖项、荣誉，24家企业获得推荐晋级全国行业总决赛。现将大赛获奖名单、奖金发放及全国行业总决赛参赛有关事宜通知如下：
一、获奖企业名单及奖金

1.奖项。有79家企业获得85个奖项。其中，一等奖2名、二等奖4名、三等奖6名、决赛优胜奖19名；优秀企业45名;设区市赛优胜奖9名。

2.奖金。一等奖15万元，二等奖10万元，三等奖5万元，决赛优胜奖2万元，设区市赛优胜奖2万元，优秀企业1万元。

3.具体名单。见附件1。

二、奖金发放程序

1.请各获奖企业于2019年10月18日前，将领取奖金的资料一式3份送至所在地设区市科技局，资料包括：

（1）账户证明（详见附件2）；

（2）营业执照复印件（加盖单位公章）；

领奖企业的名称需与报名参赛企业一致，名称发生变更的，需提供在报名参赛后发生名称变更的工商登记证明材料。

2.设区市科技局审查后，汇总填写福建创新创业大赛奖金发放汇总表（见附件3），加盖公章（一式2份），同企业领奖材料一式2份于2019年10月31日前报大赛组委会办公室。请有关设区市核实获奖企业是否仍处于正常经营状态，如果企业已经处于注销、吊销或其他异常经营状况，不得审查通过上报。

三、全国行业总决赛参赛工作

1.按照“省赛方案”和国家大赛组委会办公室分配名额，经研究，推荐福建德尔科技有限公司等24家企业晋级国家行业总决赛（附件4）。请晋级企业及时关注中国创新创业大赛官网（http://www.cxcyds.com/）了解各行业赛信息，并按照要求认真参赛。同时确保企业联系人通讯方式畅通，及时接收有关通知。

2.请各有关设区市科技局做好晋级企业参加国家行业总决赛的跟踪服务指导工作。

3.晋级国家行业总决赛而未参赛的企业将失去根据省赛方案获得2020年度省科技型中小企业技术创新资金后补助支持的资格。
四、联系方式

福建创新创业大赛组委会办公室（省科技型中小企业技术创新中心）

联系地址：福州市鼓楼区湖东路7号

联 系 人：曾志森

联系电话：0591-87810353

附件：1.第七届福建创新创业大赛获奖名单及奖金

2.账户证明（样式）

3.福建创新创业大赛奖金发放汇总表

4.福建赛区晋级第八届中国创新创业大赛行业总决赛名单

                            福建省科学技术厅

                            2019年10月8日

（此件主动公开）

附件1：

第七届福建创新创业大赛获奖名单及奖金

	序号
	企业名称
	属地
	奖项、荣誉
	奖金

	（万元）

	1
	福建德尔科技有限公司
	龙岩
	一等奖
	15

	2
	福建清航装备科技有限公司
	三明
	一等奖
	15

	3
	龙合智能装备制造有限公司
	龙岩
	二等奖
	10

	4
	福建中电合创电力科技有限公司
	福州
	二等奖
	10

	5
	漳州市万物通信息科技有限公司
	漳州
	二等奖
	10

	6
	福建齐衡科技有限公司
	福州
	二等奖
	10

	7
	福建中联智创教育科技有限公司
	福州
	三等奖
	5

	8
	福建省汇创新高电子科技有限公司
	龙岩
	三等奖
	5

	9
	福建龙夏电子科技有限公司
	龙岩
	三等奖
	5

	10
	福建龙新三维阵列科技有限公司
	龙岩
	三等奖
	5

	11
	福建司雷植保技术有限公司
	泉州
	三等奖
	5

	12
	瑞森网安（福建）信息科技有限公司
	福州
	三等奖
	5

	13
	福建摩尔软件有限公司
	福州
	决赛优胜奖
	2

	14
	福建省金怡丰工贸有限公司
	龙岩
	决赛优胜奖
	2

	15
	福建科德电子科技有限公司
	漳州
	决赛优胜奖
	2

	16
	福建合信创展科技有限公司
	龙岩
	决赛优胜奖
	2

	17
	上杭县紫金佳博电子新材料科技有限公司
	龙岩
	决赛优胜奖
	2

	18
	福建岩康生物科技有限公司
	龙岩
	决赛优胜奖
	2

	19
	三明市金达机电设备有限公司
	三明
	决赛优胜奖
	2

	20
	福建金山锂科新材料有限公司
	龙岩
	决赛优胜奖
	2

	21
	龙岩索利普智能科技有限公司
	龙岩
	决赛优胜奖
	2

	22
	福建蓝昊生物科技有限公司
	福州
	决赛优胜奖
	2

	23
	福建兴翼机械有限公司
	泉州
	决赛优胜奖
	2

	24
	连城县中触电子有限公司
	龙岩
	决赛优胜奖
	2

	25
	福建新佳鑫实业有限公司
	龙岩
	决赛优胜奖
	2

	26
	永安市恒好医疗器械有限公司
	三明
	决赛优胜奖
	2

	27
	福建溢泰科技有限公司
	龙岩
	决赛优胜奖
	2

	28
	福建哈罗博康复机器人生产有限公司
	龙岩
	决赛优胜奖
	2

	29
	福建振杭机器人装备制造有限责任公司
	龙岩
	决赛优胜奖
	2

	30
	盖恰（福建）智能科技有限公司
	福州
	决赛优胜奖
	2

	31
	莆田达斯琪数字科技有限公司
	莆田
	决赛优胜奖
	2

	32
	福建中信网安信息科技有限公司
	福州
	优秀企业
	1

	33
	福建宸为电子科技有限公司
	漳州
	优秀企业
	1

	34
	漳州市永良针纺机械有限公司
	漳州
	优秀企业
	1

	35
	福建省嘉盟网络科技有限公司
	宁德
	优秀企业
	1

	36
	福建心动生物科技有限公司
	龙岩
	优秀企业
	1

	37
	福建新通途信息技术有限公司
	平潭
	优秀企业
	1

	38
	福州市越鸟信息科技有限责任公司
	福州
	优秀企业
	1

	39
	漳州市源享商务咨询服务有限公司
	漳州
	优秀企业
	1

	40
	福建汇创天下科技有限公司
	福州
	优秀企业
	1

	41
	福州旺星人智能科技有限公司
	福州
	优秀企业
	1

	42
	漳州泰里斯体育器材有限公司
	漳州
	优秀企业
	1

	43
	龙岩市新罗区新耀建材有限公司
	龙岩
	优秀企业
	1

	44
	福建闽烯科技有限公司
	龙岩
	优秀企业
	1

	45
	莆田市涵江区依吨多层电路有限公司
	莆田
	优秀企业
	1

	46
	福建大通互惠精密铸造有限公司
	漳州
	优秀企业
	1

	47
	福州国化智能技术有限公司
	福州
	优秀企业
	1

	48
	漳州市利利普电子科技有限公司
	漳州
	优秀企业
	1

	49
	福州卡思特信息技术有限公司
	福州
	优秀企业
	1

	50
	福建科杰物联网科技有限公司
	福州
	优秀企业
	1

	51
	福建卫东新能源股份有限公司
	龙岩
	优秀企业
	1

	52
	福建省闽联合农业服务有限公司
	漳州
	优秀企业
	1

	53
	福鼎市万乘机械有限公司
	宁德
	优秀企业
	1

	54
	福建省宜品生物科技有限公司
	福州
	优秀企业
	1

	55
	福建明鑫机器人科技有限公司
	漳州
	优秀企业
	1

	56
	福建中美友拓科技发展有限公司
	泉州
	优秀企业
	1

	57
	福州最美影视网络科技有限公司
	福州
	优秀企业
	1

	58
	福建海贝乐新材料科技有限公司
	福州
	优秀企业
	1

	59
	龙岩大北农生物科技有限公司
	龙岩
	优秀企业
	1

	60
	福州糖小姐网络科技有限公司
	福州
	优秀企业
	1

	61
	福建欧瑞园食品有限公司
	漳州
	优秀企业
	1

	62
	福建金明食品有限公司
	漳州
	优秀企业
	1

	63
	福建莆田电商投资管理股份有限公司
	莆田
	优秀企业
	1

	64
	福建省依新汽车用品有限公司
	南平
	优秀企业
	1

	65
	福建云阅网络科技有限公司
	福州
	优秀企业
	1

	66
	福建省希望生物科技有限公司
	龙岩
	优秀企业
	1

	67
	漳州鑫华成机械制造有限公司
	漳州
	优秀企业
	1

	68
	福州网格软件股份有限公司
	福州
	优秀企业
	1

	69
	福建云辉信息科技有限公司
	漳州
	优秀企业
	1

	70
	福建康碳复合材料科技有限公司
	三明
	优秀企业
	1

	71
	易之泰生物科技（龙岩）有限公司
	龙岩
	优秀企业
	1

	72
	龙岩安萍科技有限公司
	龙岩
	优秀企业
	1

	73
	福建省安元光学科技有限公司
	泉州
	优秀企业
	1

	74
	福州三合元生物科技有限公司
	福州
	优秀企业
	1

	75
	福建龙芯北斗科技发展有限公司
	龙岩
	优秀企业
	1

	76
	陆途（福建）生态科技发展有限公司
	福州
	优秀企业
	1

	77
	福建省杰宏软件开发有限公司
	南平
	设区市赛优胜奖
	2

	78
	福建新通途信息技术有限公司
	平潭
	设区市赛优胜奖
	2

	79
	福建司雷植保技术有限公司
	泉州
	设区市赛优胜奖
	2

	80
	福建省嘉盟网络科技有限公司
	宁德
	设区市赛优胜奖
	2

	81
	国信容字（福建）科技股份有限公司
	莆田
	设区市赛优胜奖
	2

	82
	福州最美影视网络科技有限公司
	福州
	设区市赛优胜奖
	2

	83
	龙岩市生菜网络科技有限公司
	龙岩
	设区市赛优胜奖
	2

	84
	福建大通互惠精密铸造有限公司
	漳州
	设区市赛优胜奖
	2

	85
	三明市金达机电设备有限公司
	三明
	设区市赛优胜奖
	2

	合计
	201

附件2

帐 户 证 明
单位名称：

开 户 名：

开 户 行：

帐    号：

法人代表：

联 系 人：

联系电话：

手    机：

（单位公章）

                                年   月   日
附件3

福建创新创业大赛奖金发放汇总表

设区市科技局（公章）：                                       时间：     年     月     日

	序号
	获奖企业参赛名称
	奖项
	奖金数
	开户名
	开户行
	银行账号
	备注

注：企业名称发生变更的，出现“获奖企业参赛名称”与开户名不一致，需在备注中说明。本表可续页，需逐页加盖设区市科技局公章。

附件4

福建赛区晋级第八届中国创新创业大赛行业总决赛

名单

	序号
	企业名称
	参赛行业
	组别

	1
	福建德尔科技有限公司
	新材料
	成长

	2
	龙合智能装备制造有限公司
	先进制造
	成长

	3
	福建中电合创电力科技有限公司
	电子信息
	成长

	4
	福建中联智创教育科技有限公司
	互联网
	成长

	5
	漳州市万物通信息科技有限公司
	电子信息
	成长

	6
	福建省汇创新高电子科技有限公司
	电子信息
	成长

	7
	福建龙夏电子科技有限公司
	电子信息
	成长

	8
	福建龙新三维阵列科技有限公司
	新能源及节能环保
	成长

	9
	福建司雷植保技术有限公司
	电子信息
	成长

	10
	福建摩尔软件有限公司
	互联网
	成长

	11
	福建省金怡丰工贸有限公司
	新材料
	成长

	12
	福建科德电子科技有限公司
	电子信息
	成长

	13
	福建合信创展科技有限公司
	电子信息
	成长

	14
	上杭县紫金佳博电子新材料科技有限公司
	新材料
	成长

	15
	福建岩康生物科技有限公司
	生物医药
	成长

	16
	三明市金达机电设备有限公司
	新能源及节能环保
	成长

	17
	福建金山锂科新材料有限公司
	新能源及节能环保
	成长

	18
	龙岩索利普智能科技有限公司
	先进制造
	成长

	19
	福建清航装备科技有限公司
	先进制造
	初创

	20
	福建齐衡科技有限公司
	先进制造
	初创

	21
	瑞森网安（福建）信息科技有限公司
	电子信息
	初创

	22
	福建哈罗博康复机器人生产有限公司
	生物医药
	初创

	23
	福建振杭机器人装备制造有限责任公司
	先进制造
	初创

	24
	盖恰（福建）智能科技有限公司
	互联网
	初创

- 6 -